
ZARZĄDZENIE Nr 95/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy 

z dnia 29.06.2007 roku 

w sprawie umorzenia wierzytelności, wobec której postępowanie egzekucyjne okazało 
się nieskuteczne. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXX/55/05 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 
17 czerwca 2005 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności 
jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mrocza z tytułu należności, do których nie stosuje 
się przepisów ustawy ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w płaceniu tych 
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych; zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam kwotę wierzytelności w kwocie 41.288,11 zł (w tym należność główna 

wynosząca 30.138,40 zł) wobec dłużnika na podstawie postanowienia KM 952/03 z dnia 

21.06.2007 roku Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Nakle n/Notecią w 

sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego wobec stwierdzenia bezskuteczności 

egzekucji (załącznik nr 1). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


